
本店営業部キャッシュコーナー   

            休止のお知らせ 
 

平成２８年７月１６日（土）・１７日（日）・１８日（月）の３日間、

本店建物の電気工事を行いますので、終日ＡＴＭをご利用いた

だくことができません。 

お客さまには大変ご不便をおかけすることとなり、誠に恐縮

ではございますが、お近くの店舗外キャッシュコーナーへお回り

いただきますようお願いします。 

何卒ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 
①                                      ①ミップル出張所    土日祝 9：00～20：00 

 

②フードショップじょうけ出張所 

           本店                                       土曜日 9：00～19：00 

                                                     日祝日   休止 

 

③フクヤ宮村店出張所 土日祝 9：00～19：00 

 

                    ② 

 

 

 

   ③ 

 
 

                                                 


